2024年 2月吉日

お取引先各位

有限会社アフリカンスクエアー

取締役 食品部部長 稲川 義隆

inagawa@african-sq.co.jp

【お問い合わせ先：食品部事務所】

〒350-1331 埼玉県狭山市新狭山 3-9-13-1F

TEL:04-2937-6451 / FAX:04-2937-6452

Ambessa & co ドライフルーツ類の価格改訂のお知らせ

立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、主に原料の高騰や為替の変動により、価格の維持が困難な状況と判断し、弊社で取扱い

および一部原料を供給しております Ambessa & coドライフルーツ各種の価格を改訂させていた

だくことになりました。

【改訂日】

3月 1日(金)のご注文分より変更

※ 在庫分、新入荷分に関わらず改訂させていただければと存じます。

【改訂内容】

・ Ambessa & co mini pack 各種 税抜上代 400円⇒450円

・ Ambessa & co eco pack 各種 税抜上代 800円⇒900円

（マンゴー、パイン、バナナ、ミックス、デーツ）

大変ご面倒ではございますが、貴社のデータの書き換えやお客様へのアナウンスなどをお願いで

きればと存じます。

お取引様には大変ご迷惑をおかけします。何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

略式ながら書中にてご連絡申し上げます。

以上

mailto:inagawa@african-sq.co.jp

	Ambessa & coドライフルーツ類の価格改訂のお知らせ